

2V0-41.19^{Q&As}

VMware Professional NSX-T Data Center 2.4

Pass VMware 2V0-41.19 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.lead4pass.com/2v0-41-19.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

How is the intra-tier transit link connection created between SR and DR for a Tier-0 Gateway?

- A. Manually create a gateway interface and mark it as transit.
- B. Automatically created when DR is created.
- C. Automatically created when SR is initialized.
- D. Manually create external uplink interface and mark it as transit.

Correct Answer: C

Reference: <https://blogs.vmware.com/networkvirtualization/2018/01/nsx-t-routing-part-2.html/>

QUESTION 2

In a NSX-T Data Center environment, an administrator is observing low throughput and congestion between the Tier-0 Gateway and the upstream physical routers.

Which two actions could address low throughput and congestion? (Choose two.)

- A. Configure a Tier-1 gateway and connect it directly to the physical routers.
- B. Configure ECMP on the Tier-0 gateway.
- C. Configure NAT on the Tier-0 gateway.
- D. Deploy Large size Edge node/s.
- E. Add an additional vNIC to the NSX Edge node.

Correct Answer: BD

QUESTION 3

Which two logical router components span across all transport nodes? (Choose two.)

- A. SERVICE_ROUTER_TIER0
- B. DISTRIBUTED_ROUTER_TIER0
- C. SERVICE_ROUTER_TIER1
- D. DISTRIBUTED_ROUTER_TIER1
- E. TIER0_DISTRIBUTED_ROUTER

Correct Answer: BD

Reference: <https://theoverlays.com/2018/12/19/nsx-t-logical-routers/>

QUESTION 4

What is the maximum supported ECMP paths in NSX-T 2.4 Data Center?

- A. 6
- B. 8
- C. 9
- D. 7

Correct Answer: B

Explanation:

A maximum of eight ECMP paths are supported.

Reference: <https://docs.vmware.com/en/VMware-NSX-T-Data-Center/2.4/administration/GUID-443B6B0DF179-429E-83F3-E136038332E0.html>

QUESTION 5

What are the supported N-VDS modes?

- A. DPDK Datapath
- B. Enhanced Datapath
- C. Overlay Datapath
- D. Standard Datapath
- E. Secure Datapath

Correct Answer: BD

Explanation:

N-VDS Mode: There are 2 modes for N-VDS: Standard or Enhanced Datapath.

Reference: <http://www.vstellar.com/2018/08/03/learning-nsx-t-part-8configuring-transport-zone-andtransport-nodes/>

[2V0-41.19 PDF Dumps](#)

[2V0-41.19 Study Guide](#)

[2V0-41.19 Braindumps](#)